



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 452 785
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FLYFISH EUROPE AS
Forretningsadresse:	Dyrskuevegen 11 2040 KLØFTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jarle Løhren Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	179 071 443	151 540 349
Annen driftsinntekt		535 323	727 370
Sum inntekter		179 606 766	152 267 719
Kostnader			
Varekostnad	1	112 164 714	93 034 952
Lønnskostnad	3, 4	13 266 202	12 244 773
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		74 049	121 398
Annen driftskostnad	4, 5, 10	37 068 219	31 253 909
Sum kostnader		162 573 183	136 655 032
Driftsresultat		17 033 583	15 612 687
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 011	6 021
Annen finansinntekt	13	2 838 666	3 452 267
Sum finansinntekter		2 839 677	3 458 288
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	148 013	
Annen rentekostnad		978 321	938 496
Annen finanskostnad	13	3 528 899	6 428 860
Sum finanskostnader		4 655 233	7 367 356
Netto finans		-1 815 556	-3 909 068
Ordinært resultat før skattekostnad		15 218 027	11 703 619
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 362 927	2 577 676
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 855 100	9 125 943
Årsresultat		11 855 100	9 125 943
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 855 100	9 125 943



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		11 855 100	9 125 943
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	7	11 871 843	9 199 015
Overført til annen egenkapital	12	-16 743	-73 072
Sum overføringer og disponeringer		11 855 100	9 125 943



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Lisenser inkl programvaretilpasninger	8		
Utsatt skattefordel	7	481 620	496 078
Sum immaterielle eiendeler		481 620	496 078
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	231 816	305 865
Sum varige driftsmidler		231 816	305 865
Sum anleggsmidler		713 437	801 943
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	6	74 467 464	73 616 332
Sum varer		74 467 464	73 616 332
Fordringer			
Kundefordringer	5, 13	6 559 825	6 185 613
Andre kortsiktige fordringer		48 566 209	12 904 778
Sum fordringer		55 126 034	19 090 391
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	2 476 401	6 318 270
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 476 401	6 318 270
Sum omløpsmidler		132 069 900	99 024 992
SUM EIENDELER		132 783 336	99 826 936

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjekapital	2, 12	2 000 000	2 000 000
Overkurs	12	14 841 290	14 841 290
Annen innskutt egenkapital	12	11 871 843	
Sum innskutt egenkapital		28 713 133	16 841 290
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	36 971 723	36 988 466
Sum opptjent egenkapital		36 971 723	36 988 466
Sum egenkapital		65 684 857	53 829 756
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	25 695 493	19 346 939
Øvrig langsiktig gjeld	9		
Sum annen langsiktig gjeld		25 695 493	19 346 939
Sum langsiktig gjeld		25 695 493	19 346 939
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	18 415 401	
Leverandørgjeld	9	5 070 793	6 825 912
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		766 870	932 226
Kortsiktig konserngjeld	9	10 290 091	11 793 609
Annen kortsiktig gjeld	9	6 859 832	7 098 494
Sum kortsiktig gjeld		41 402 987	26 650 240
Sum gjeld		67 098 480	45 997 179
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		132 783 336	99 826 936



ÅRSBERETNING FOR 2021

Virksomhetens art

Flyfish Europe AS er distributør av sportsfiskeutstyr i Europa. Salget skjer via detaljister og grossister i Europa.

Varene distribueres fra leid lager i Nederland, mens administrasjonen holder til på Kløfta i Ullensaker kommune.

Flyfish Europe AS eies 100 % av Knut Axel Ugland Holding AS

Flyfish Europe AS har agenturet og distribusjonsavtaler i Europa for ledende fiskeutstysprodusenter. Blant disse er bl.a. Scott Fly Rod Company, Scientific Anglers, Waterworks-Lamson, Smith Optics, Loon Outdoors og Simms Fishing Products.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetning i 2021 var kr. 179,6 mill. mot kr. 152,3 mill. i 2020.

Selskapets årsresultat i 2021 er et overskudd på kr 11,9 mill., mot et overskudd på kr 9,1 mill. i 2020.

Totalkapitalen var kr. 132,8 mill. pr. 31.12.21 mot kr. 99,8 mill. pr. 31.12.20.

Pr. 31.12.21 har selskapet en egenkapital på 65,7 mill.

Kortsiktig gjeld var kr. 41,4 mill. pr. 31.12.21 mot kr. 26,7 mill. pr. 31.12.20.

Driftsresultatet var på kr. 17,0 mill.

Likviditetsbeholdningen var kr. 2,5 mill. pr. 31.12.21 mot kr. 6,3 mill. pr. 31.12.20.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er for 2021 negativ med ca. 20,3 mill.

Det er ikke foretatt noen investeringer av betydning i 2021. Covid-19 har tross logistikkutfordringer og nedstengning bidratt positivt til selskapets omsetning i 2021.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Arbeidsmiljøet

Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende og det er ikke iverksatt tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet. Selskapet har 9 ansatte. Det har ikke vært noe sykefravær i 2021.

Ytre miljø

Virksomheten er av en slik art at den ikke kan anses å ha negativ påvirkning på det ytre miljøet utover det som er normalt for denne type virksomhet.

Det er ikke besluttet tiltak på området.

Forskning og utvikling

Selskapet driver ingen forskning og utvikling.



Redegjørelse for foretakets utsikter

Det antas at Covid-19 også i 2022 vil påvirke markedet. I tillegg vil krigen i Ukraina definitivt merkes. Man regner med et vesentlig bortfall av inntekter i både Russland og Ukraina. Økte fraktpriser og varekostnader vil legge press på priser. Endringer i leveringstider kompliserer bildet ytterligere. Utviklingen i krigen i Ukraina vil være førende for selskapets innkjøpsstrategi. Selskapet har i 2021 befestet sin posisjon som Europas suverent ledende grossist av fluefiskeutstyr.

Styreforsikring

Flyfish Europe har dekket styreansvarsforsikring gjennom sin konserntilknytning til Knut Axel Ugland Holding AS for styremedlemmer og ledende ansatte mot rettslige økonomiske krav som måtte fremmes mot dem i egenskap av utøvelse av sine verv i selskapet.

Forsikringen er dekket via Lloyds i London og forsikrede i polisen er definert som følgende: *“The Insured under this policy is any past, present, or future individual member of the board of directors and/or executive board or similar executive body of the group as well as any past, present, or future officer, de facto director, shadow director or employee of the group who is capable of incurring personal managerial liability”.*

Geografisk område forsikringen omfatter er hele verden.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser da det meste av kjøp og salg skjer i utenlands valuta. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået og valutakurser da gjelden som er opptatt i utenlands valuta har flytende rente.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat. Tiltak for å opprettholde moderat risiko videreføres.

Likviditeten vurderes som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Årsresultat og disponeringer:

Styret foreslår at årets resultat disponeres slik:

Avsatt konsernbidrag	11 871 843
Overført fra annen egenkapital	16 743,-
Totalt disponert	11 855 100,-

Kløfta den 23.mars 2022

Knut Axel Ugland
Styrets leder

Tore Johnsen
Styremedlem

Bjørn Drange
Styremedlem

Jarle L. Kristiansen
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tore Johnsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1693852

IP: 80.86.xxx.xxx

2022-03-28 06:21:19 UTC



BJØRN DRANGE

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1571455

IP: 46.212.xxx.xxx

2022-03-28 06:59:18 UTC



Knut Axel Ugland

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1178489

IP: 208.169.xxx.xxx

2022-04-01 14:09:08 UTC



Jarle Løhren Kristiansen

Daglig leder

På vegne av: Flyfish Europe AS

Serienummer: 9578-5995-4-47353

IP: 80.86.xxx.xxx

2022-04-08 15:13:34 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 34XJE-0043Y-GWL7Q-41A5U-J1FF-QQ67J

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2021 Flyfish Europe AS

Penneo Dokumentnøkkel: UXJUB-WLOEW-HJCY0-ELE16-YD25N-5K6F0

Organisasjonsnr: 988 452 785



Resultatregnskap

Flyfish Europe AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	179 071 443	151 540 349
Annen driftsinntekt		535 323	727 370
Sum driftsinntekter		179 606 766	152 267 719
Varekostnad	1	112 164 714	93 034 952
Lønnskostnad	3, 4	13 266 202	12 244 773
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		74 049	121 398
Annen driftskostnad	4, 5, 10	37 068 219	31 253 909
Sum driftskostnader		162 573 183	136 655 032
Driftsresultat		17 033 583	15 612 687
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		1 011	6 021
Annen finansinntekt	13	2 838 666	3 452 267
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	148 013	0
Annen rentekostnad		978 321	938 496
Annen finanskostnad	13	3 528 899	6 428 860
Resultat av finansposter		-1 815 556	-3 909 068
Ordinært resultat før skattekostnad		15 218 027	11 703 619
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 362 927	2 577 676
Årsresultat		11 855 100	9 125 943
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	7	11 871 843	9 199 015
Overført fra annen egenkapital	12	16 743	73 072
Sum overføringer		11 888 586	9 272 087

Penneo Dokumentnøkkel: UXJUB-WLOEW-HJCYO-ELE16-YDZ5N-SK6F0



Balanse Flyfish Europe AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	481 620	496 078
Sum immaterielle eiendeler		481 620	496 078
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	231 816	305 865
Sum anleggsmidler		713 437	801 943
Omløpsmidler			
Varelager	6	74 467 464	73 616 332
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5, 13	6 559 825	6 185 613
Andre kortsiktige fordringer		48 566 209	12 904 778
Sum fordringer		55 126 034	19 090 391
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	2 476 401	6 318 270
Sum omløpsmidler		132 069 900	99 024 992
Sum eiendeler		132 783 336	99 826 936

Penneo Dokumentnøkkel: UXJUB-WLOEW-HJCYO-ELE16-YDZ5N-SK6F0



Balanse

Flyfish Europe AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 12	2 000 000	2 000 000
Overkurs	12	14 841 290	14 841 290
Annen innskutt egenkapital	12	11 871 843	0
Sum innskutt egenkapital		28 713 133	16 841 290
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	36 971 723	36 988 466
Sum opptjent egenkapital		36 971 723	36 988 466
Sum egenkapital		65 684 857	53 829 756
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	25 695 493	19 346 939
Sum annen langsiktig gjeld		25 695 493	19 346 939
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	18 415 401	0
Leverandørgjeld	9	5 070 793	6 825 912
Skyldig offentlige avgifter		766 870	932 226
Kortsiktig konserngjeld	9	10 290 091	11 793 609
Annen kortsiktig gjeld	9	6 859 832	7 098 494
Sum kortsiktig gjeld		41 402 987	26 650 240
Sum gjeld		67 098 480	45 997 179
Sum egenkapital og gjeld		132 783 336	99 826 936

Kløfta, 23 mars 2021
Styret i Flyfish Europe AS

Knut Axel Ugland
Styrets leder

Tore Johnsen
Styremedlem

Jarle Løhren Kristiansen
Daglig leder

Bjørn Drange
Styremedlem



Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet overgår ikke terskelverdier for store foretak og avlegger regnskapet etter reglene for øvrige foretak.

Flyfish Europe AS ble stiftet den 01.07.2005 og var i drift fra 01.11.2005.

Flyfish Europe AS er konsolidert inn i morselskapet Knut Axel Ugland Holding AS. Knut Axel Ugland Holding AS sin forretningsadresse er Røddalsveien 1, 4886 Grimstad.

Klassifisering

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/ langsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Vurderingsregler:

Salgsinntekter:

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Kostnadsføringstidspunktet/sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til forskning og utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Anleggsmidler

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Omløpsmidler

Vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.



Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper fortsetter

Vurderingsregler:

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over den antatte økonomiske levetiden. Avskrivningssatsene er gjengitt i note.

Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes å ikke være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsværdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap føres som annen finansinntekt/ kostnad.

Varelager

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter gjennomsnittlig anskaffelseskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Det er i 2019 og 2020 lagt til grunn bruk av dagskursen på transaksjonstidspunktet ved kjøp av varer i valuta, herunder også der det har vært forskuddsbetalinger i valuta. Det ble i 2020 lagt til grunn bruk av kursen fra tilhørende forskuddsbetalinger av varekjøpet i valuta.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer vurderes til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skatteskostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat. Utsatt skatt/ skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Penneo Dokumentnøkkel: UXJUB-WLOEW-HJCYO-ELE16-YD25N-SK6F0



Noter til regnskapet 2021

Note 2 Aksjer, aksjeeiere

Selskapets aksjekapital består av 1 000 aksjer à kr 2 000.

Aksjonærene pr. 31.12.2021	Eierandel	Stemmeandel
Knut Axel Ugland Holding AS	100 %	100 %

Note 3 Ansatte

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	7 916 727	7 668 823
Bonus	3 315 873	2 550 068
Arbeidsgiveravgift	1 546 380	1 327 890
Pensjonskostnader	667 057	636 419
Andre ytelser	-179 835	61 572
Sum	13 266 202	12 244 772

Selskapet har sysselsatt 10 årsverk i regnskapsåret.

OTP:

Selskapet har etablert pliktig tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 4 Ytelser til ledende personer m.v.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2021.

Lønn til daglig leder utgjør kr 2 277 334 og annen godtgjørelse på kr 7 027.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende

Lovpålagt revisjon	147 847
Andre tjenester inkl. utarb. regnskap og ligningspapirer	46 402

Note 5 Kundefordringer

	2021	2020
Utgående fordringer til pålydende	6 559 825	6 191 613
Avsatt til dekning av tap	0	-6 000
Netto bokført	6 559 825	6 185 613



Noter til regnskapet 2021

Note 6 Varer

Lagerbeholdningen er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost er beregnet som gjennomsnittlig anskaffelseskost.

	2021	2020
Varelager til anskaffelsesverdi	74 743 464	74 261 332
Nedskrivning for ukurans	-276 000	-645 000
Bokført verdi varelager	74 467 464	73 616 332

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 348 469	2 594 594
Endring i utsatt skattefordel	14 458	-16 918
Skattekostnad ordinært resultat	3 362 927	2 577 676
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	15 218 027	11 703 619
Permanente forskjeller	68 007	13 088
Endring i midlertidige forskjeller	-65 722	76 902
Avgitt konsernbidrag	-15 220 312	-11 793 609
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 348 469	2 594 594
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 348 469	-2 594 594
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	15 218 027	11 703 619
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 347 966	2 574 796
Skatteeffekt av permanente forskjeller	14 962	2 879
Sum	3 362 927	2 577 676
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-116 518	-122 212	-5 694
Varebeholdning	-276 000	-645 000	-369 001
Fordringer	3 337	2 310	-1 027
Avsetninger mv	-1 800 000	-1 490 000	310 000
Sum	-2 189 180	-2 254 902	-65 722
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 189 180	-2 254 902	-65 722
Utsatt skattefordel (22 %)	-481 620	-496 078	-14 459



Noter til regnskapet 2021

Note 8 Varige driftsmidler

	Programvare	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	50 000	1 490 586	1 540 586
+ Tilgang		0	0
- Avgang til kostpris		0	0
Anskaffelseskost 31.12.	50 000	1 490 586	1 540 586
Akk. avskrivninger 1.1.	50 000	1 184 721	1 234 721
+ Ordinære avskrivninger*	0	74 049	74 049
Akk. avskrivninger 31.12.	50 000	1 258 770	1 308 770
Bokført verdi pr 31.12.	0	231 816	231 816

*Prosentats ordinære avskrivninger er 20-33 %

Note 9 Fordringer, gjeld og pantstillelser til nærstående

	2021	2020
Kortsiktig fordring/ kundefordring:		
Kortsiktige fordringer på nærstående*	74 759	49 447
Sum	74 759	49 447

*Ingen fordringer forfaller senere enn ett år

	2021	2020
Kortsiktig gjeld:		
Kortsiktig gjeld til nærstående	3 348 469	11 793 609
Sum	3 348 469	11 793 609

	2021	2020
Leverandørgjeld:		
Leverandørgjeld til nærstående	113 698	338 340
Sum	113 698	338 340

	2021	2020
Langsiktig gjeld:		
Gjeld til kredittinstitusjoner*	25 695 493	19 346 939
Sum	25 695 493	19 346 939

*Gjeld som forfaller om mer enn ett år

*Morselskap har stilt garanti for gjeld

	2021	2020
Balanseført verdi av pantesikrede eiendeler:		
Varelager	74 467 464	73 616 332
Kundefordringer	6 559 825	6 185 613
Driftstilbehør	231 816	305 865
Sum	81 259 106	80 107 810



Noter til regnskapet 2021

Note 10 Leie av lokaler

Selskapet leier lokaler. Bokført leiekostnad for regnskapsåret 2021 er:

Kontorlokaler	517 457
Lagerlokaler	1 628 191

Note 11 Nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter gjennomføres på normale forretningsmessige vilkår.

Note 12 Egenkapitalendring

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Inngående balanse	2 000 000	14 841 290		36 988 466	53 829 756
Årets resultat				11 855 100	11 855 100
Avsatt Konsernbidrag				-11 871 843	-11 871 843
Mottatt Konsernbidrag			11 871 843		11 871 843
Utgående balanse	2 000 000	14 841 290	11 871 843	36 971 723	65 684 857

Det er avgitt et konsernbidrag til Knut Axel Ugland Holding AS med skattemessig effekt. Det er mottatt et konsernbidrag fra Knut Axel Ugland Holding AS uten skattemessig effekt.

Note 13 Finansiell Markedsrisiko

Valutarisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styring av finansiell markedsrisiko. Selskapet har valutalån på EUR 2 572 500 pr 31.12.2021. Urealisert valutagevinst resultatført i 2021 utgjør kr 2 873 404. Saldo på kassekreditt utgjør pr 31.12.2021 en negativ saldo pådydende EUR 1 843 655.

Renterisiko

Selskapet har ekstern gjeld i valuta med flytende rente.

Innkjøpspriserisiko

Risiko for svingninger i innkjøpspriser sikres gjennom langsiktige avtaler om kjøp, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører i markedet.

Kredittrisiko

Kundefordringer etter avsetning for tap på krav utgjør ved årets slutt kr 6 559 825. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som bra og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.



Noter til regnskapet 2021

Note 14 Bundne bankinnskudd og kassakreditt

	2021	2020
Skattetrekkmidler	341 892	357 102
Sum bundne midler	341 892	357 102
Kassakreditt	-18 415 401	633 844

Trekkrammen på kassakreditten er EUR 2 000 000.

Note 15 Konserninternt kjøp og salg av varer og tjenester

Det har vært kjøp og salg av varer og tjenester fra Knut Axel Ugland Holding AS, Schou AS, Centrum Reisebyrå AS, Jakt og Friluft AS og Jaktia Jessheim AS.

Konserninterne kjøp kr 1 067 047

Konserninterne salg kr 1 476 543

Penneo Dokumentnøkkel: UXJUB-WLOEW-HJCYO-ELE16-YDZ5N-SK6F0



Kontantstrømsoppstilling		
	2021	2020
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	15 218 027	11 703 619
Betalte skatter	0	-2 362 429
Av-og nedskrivninger	74 049	121 398
Endring i beholdninger,fordringer og kortsiktig gjeld	-35 549 432	16 869 947
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-20 257 356	26 332 535
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Salg av varige driftsmidler	0	0
Kjøp av varige driftsmidler	0	-19 756
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-19 756
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Redusering av lånesaldo	0	-2 556 901
Økning i lånesaldo	6 348 554	0
Innbetaling på langsiktig gjeld konsern	0	0
Utbetalinger konsernbidrag	-5 000 000	0
Kassekreditt	18 415 401	-8 142 856
Avgitt konsernbidrag	-15 220 312	-11 793 609
Mottatt konsernbidrag	11 871 843	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	16 415 486	-22 493 366
Netto endring i kontanter og kont.ekvivalenter	-3 841 870	3 819 413
Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	6 318 271	2 498 858
Beholdning av kontanter ved periodens slutt	2 476 401	6 318 271

Pennco Dokumentnøkkel: UXJUB-WLOEW-HJCYO-ELE16-YD25N-SK6FO



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tore Johnsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1693852

IP: 80.86.xxx.xxx

2022-03-28 06:19:56 UTC



BJØRN DRANGE

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1571455

IP: 46.212.xxx.xxx

2022-03-28 06:58:17 UTC



Knut Axel Ugland

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1178489

IP: 208.169.xxx.xxx

2022-04-01 14:06:50 UTC



Jarle Løhren Kristiansen

Daglig leder

På vegne av: Flyfish Europe AS

Serienummer: 9578-5995-4-47353

IP: 80.86.xxx.xxx

2022-04-08 15:14:22 UTC



Penneo DokumentID: UXJUB-WLQEW-HJCYO-ELE16-YD25N-SK6FO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no
